
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © Quintus Studios 
 

VIASAT EXPLORE CEE 
DUBEN 2025 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


VIASAT EXPLORE CEE TIPY 

DUBEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Quintus Studios 
 

Za mřížemi - Nejdrsnější věznice světa 

Každý všední večer od pondělí 7. dubna ve 23:00 
 
Série: 2 
Počet epizod: 7 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ reality/ zločin 
Původní název: Behind Bars: The World's Toughest Prisons 
Rok: 2016 
 

Představíme šest nejtěžších věznic na světě. 
Věznice tak tvrdé, že i šéfové gangů a vrazi zde 
mají strach. Seriál nás zavede na čtyři kontinenty, 
za brány, zdi, zamřížovaná okna a do cel, do 
neznámého světa. Do světa, o kterém víme, že 
existuje, ale na který nikdo nechce ani pomyslet. 

Tento výjimečný seriál nabízí detailní portréty 
zločinu a trestu. Od Bolívie po Bulharsko, od 
Dallasu po Arizonu se diváci setkají s otrlými 
zločinci a příběhy, které jimi otřesou až do morku 
kostí. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT EXPLORE CEE TIPY 

DUBEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Cineflix 
 

Zločinečtí inženýři 

Každou středu od 2. dubna ve 21:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 10 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ reality/ zločin/ technologie/ architektura 
Původní název: Building Bad 
Rok: 2024 
 

Neexistuje žádné pravidlo, podle kterého by měli 
inteligentní lidé využívat svůj mozek k dobrým 
účelům. Ostatně, zločin není snadný, ale určitě se 
dobře vyplácí. Zdá se, že některé nejchytřejší 
mozky světa prostě nedokážou odolat pokušení 
vložit svou energii do ďábelských vynálezů. Tento 

seriál zkoumá, co se stane, když se vědci, vynálezci 
a inženýři dají do služeb temné strany. Uvidíme 
tajné úkryty, honosná sídla, nekvalitní stavby i 
špičková zařízení. V tomto fascinujícím seriálu 
odhalíme hanebné produkty chamtivých, 
bezohledných, ale geniálních mozků. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT EXPLORE CEE TIPY 

DUBEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 

Pásmo pořadů: Prokletí mrtvého muže 

Každou sobotu od 5. dubna v 16:20 
 
V dubnu vzdáme poctu nejvynalézavějšímu a 
nejodolnějšímu týmu lovců zlata na světě a 
epickému hledání skutečného pokladu ve třech 
napínavých řadách. Připojte se k prospektorovi Kru 
Williamsovi, domorodé badatelce Taylor Starr, 
jejímu otci Donu Froeseovi a horolezci Adamu 
Palmerovi, kteří rozplétají 130 let starou záhadu 
ztraceného Slumachova zlata. Tým při svém 

pátrání po bohatství pohřbeném kdesi na 
severozápadě Pacifiku řeší extrémní problémy, od 
záhadných map a tajných dopisů až po zrádnou 
divočinu a nelítostné soupeře. Zatímco luští 
starobylé stopy a bojují s přírodními živly, visí stále 
jedna otázka ve vzduchu: podaří se jim konečně 
zlomit kletbu a přepsat dějiny, nebo legenda 
zůstane navždy ztracena? 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

